ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2019 года		№ 112_
	г. Тирасполь	

О внесении изменения и дополнения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 11 сентября 2018 года № 316 «Об утверждении Положения о разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Приднестровской Молдавской Республики и Методики разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Приднестровской Молдавской Республики»

соответствии co статьей 76-6 Конституции Приднестровской Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, статьей 20 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 8 января 2001 года № 327-3 «О занятости населения» (C3MP 01-1) в действующей редакции, Правительство Приднестровской Молдавской Республики

постановляет:

- 1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 11 сентября 2018 года № 316 «Об утверждении Положения о разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Приднестровской Молдавской Республики и Методики разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-37) следующие изменение и дополнение:
- а) пункт 6 Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
- «6. Министерство по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики в срок до 20 декабря текущего года:
 - а) разрабатывает и утверждает прогноз баланса трудовых ресурсов;
- б) представляет утвержденный прогноз баланса трудовых ресурсов в адрес заинтересованных исполнительных органов государственной власти»;

б) таблицу Приложения № 3 к Методике разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Приднестровской Молдавской Республики дополнить строкой 43 следующего содержания:

«

Сбалансированность трудовых	13	стр. 2 – (стр. 11			
ресурсов	7.5	+ стр. 36)			

».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

АППАРАТ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ